
Управление образования администрации ЗАТО Александровск  

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 6 «Светлячок»» 

 

ПРИКАЗ  

 

31.08.2018 г.            № 142 

142г. Гаджиево 

 

Об утверждении графика работы сотрудников  

 

 

 В целях соблюдения правил внутреннего трудового распорядка, 

соблюдения трудового законодательства, выполнения годового плана работы 

МБДОУ и реализации уставных целей и задач работы образовательного 

учреждения   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график работы специалистов  МБДОУ № 6 «Светлячок», как 

указано ниже (Приложение 1) 

2. Контроль за исполением настоящего приказа возложить на старших 

воспитателей (Шатрова А.В., Благушко М.В.) 

 

 

      Заведующий МБДОУ                                                                   О.А. Кулаковская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Рассылка 

1 – дело 

 

 

 

 



Приложение 1 

 

УТВЕРЖДАЮ 

        Заведующая МБДОУ 

        «Детский сад № 6 «Светлячок» 

        ____________ О.А. Кулаковская 

       Пр. № 142 «31» августа 2018 г. 

 

 

График работы 

педагога-психолога 

Петровой Людмилы Викторовны 

 

День недели Время работы 

Понедельник 
8.00 – 13.00 

15.00 – 17.12 

Вторник 
8.00 – 13.00 

15.00 – 17.12 

Среда  
8.00 – 13.00 

15.00 – 17.12 

Четверг 
8.00 – 13.00 

15.00 – 17.12 

Пятница 
8.00 – 13.00 

15.00 – 17.12 

 

 

 

 

График работы учителя-логопеда 

Лукичёвой Яны Николаевны 

 

День недели Время работы 

Понедельник  

8.00 – 12.00 

Вторник  

8.00 – 12.00 

Среда 

 

 

8.00 – 12.00 

Четверг  

8.00 – 12.00 

Пятница  

8.00 – 12.00 

 

 



График работы учителя-логопеда  

Зотовой Татьяны Алексеевны 

 

День недели Время работы 

Понедельник 

 

9.00 – 13.00 

Вторник 

 

9.00 – 13.00 

Среда  

 

9.00 – 13.00 

Четверг 

 

9.00 – 12.00 

16.30 – 18.00 - консультации 

Пятница  9.00 – 13.00 

 

График работы учителя-логопеда  

Шульгиной Натальи Владимировны 

 

День недели Время работы 

Понедельник 

 

09.00. – 13.00 

 

Вторник 

 

09.00 – 13.00 

 

Среда  

 

09.00. – 13.00 

Четверг 

 

15.00 – 19.00 

 

Пятница  09.00. – 13.00 

 

 

 

График работы инструктора по физической культуре 

Шевцовой Елены Александровны 

Дни недели Время работы 

Понедельник 

 

8.30 – 12.30 

15.30 – 17.30 

Вторник 

 

8.30 – 12.30 

15.30 – 17.30 

Среда 

 

8.30 – 12.30 

15.30 – 17.30 

Четверг 

 

8.30 – 12.30 

15.30 – 17.30 

Пятница 

 

8.30 – 12.30 

15.30 – 17.30 

 



 

График работы инструктора по физической культуре 

Кудрявцевой Елены Константиновны 

Дни недели Время работы 

 

Понедельник 

8.30 – 12.30 

15.30 – 17.30 

 

Вторник 

8.30 – 12.30 

15.30 – 17.30 

 

Среда 

 

8.30 – 14.30 

 

Четверг 

 

8.30 – 14.30 

 

Пятница 

8.30 – 12.30 

15.30 – 17.30 

 

 

График работы социального педагога  

Куценко Ольги Ивановны 

Дни недели Время работы 

Понедельник Выходной 

 

Вторник 10.00-16.00  корпус №2 ул. 

Душеновад.96-а 

Среда 10.00 – 16.00  корпус №2 ул. 

Душеновад.96-а 

Четверг 10.00 – 16.00 корпус №2 ул. 

Душеновад.96-а 

Пятница  Выходной 

 

 

 

Графики работы музыкальных руководителей 

 

Байрак Ирина Геннадьевна 

 

Дни недели 

 

Время работы 

Понедельник 08.00 – 12.30                   

Вторник 08.00 – 12.0016.00 – 17.30 

Среда 08.00 – 12.00                  15.30-17.00 

Четверг 08.00 – 12.30 

Пятница 08.00 – 12.00 



Шиян Ирина Сергеевна 

 

Дни недели 

 

Время работы 

Понедельник 08.00 – 12.30                  

Вторник 08.00 – 12.00                 16.00 – 17.30 

Среда 08.00 – 12.00                  

Четверг 08.00 – 12.00                 16.00 – 17.30 

Пятница 08.00 – 12.30 

 

Засухина Юлия Геннадиевна 

 

Дни недели 

 

Время работы 

Понедельник 16.00 – 17.30 

Вторник 08.30 – 12.00 

Среда  08.30 – 12.00 

Четверг 08.30 – 12.00 

 

 

Зерина Светлана Александровна  

 

Дни недели 

 

Время работы 

Понедельник 8.30-13.00 

15.30-17.00 

Вторник 8.30-13.00 

15.30-17.00 

Среда 8.30-14.30 

Четверг 8.30-13.00 

15.30-17.00 

Пятница 8.30-14.30 

 

 

 

 

 



График работы педагога - психолога 

Шкатовой Ирины Борисовны 

 

 

Дни недели 

 

Время работы 

Понедельник 

 

09.00 – 13.00                  15.00 – 18.00 

Вторник 

 

09.00 – 13.00                  15.00 – 19.00 

Среда 

 

09.00 – 13.00                  15.00 -19.00 

Четверг 

 

09.00 – 13.00                  15.00 – 18.00 

Пятница  

 

09.00 – 15.00                   

 

График работы педагога - психолога 

Вежливцевой Марии Викторовны 

 

 

Дни недели 

 

Время работы 

Понедельник 

 

9.00 – 11.00 

Вторник 

 

9.00 – 11.00 

Среда 

 

 

Четверг 

 

9.00 – 11.00 

Пятница  

 

15.00 – 18.00 

 

 


